... ad dicitur ab epapomocisimo confertuo rno
 quod fideles prouobis minister xpi ihu. quoniam
 fideles nobis dilectionem ut am in ipis. Ideo et nos
 exque dicitur ad dicitur. non cet famul' pro uobis orax
 et deponit dicitur. ut impleremini ad ratione uoluntate
 et eum. In omni sapientia & intellectu spirituali.
 ut uobis dicitur. In gredendo per omnia placemini. In
 omni opere bono fructificemini. et crescentem in
 scientia. In omni uirtute confortati secundum
 potentiam claritatis eius. In omni pietate &
 bonitate. cum gaudio. In uobis agemini. do
 ciam quod uos nos fecit in partem sortum
 in uobis. et ueripat uos de potestate ter
 re. et uos dicitur in regnum filii dilectio
 nis. In quo habemus redemptionem
 a omni peccato. uis. qui e. imago diuinitati
 uis. In omni uirtute omni er uirtute. In ipso con
 dita sunt uniuersa in caelis & in terra. uisibilis & in
 uisibilis. siue throni. siue dominationes. siue prin
 cipatus. siue potestates. Omnia per ipsum & in ipso
 creata sunt. Et ipse e. ante omnes. et omnia in ipso
 consistant. Et ipse e. caput corporis ecclesie.
 qui e. principium principatus. Ex quo uisus
 sit in omnibus ipse principium tenens. quia in ipso
 consistant omni plenitudinem. habitare. et
 per eum reconciliatio e. omnia in ipsum. pacificans
 per sanguinem crucis eius. siue quae uentis
 siue quae in caelis sunt. Et uos cum e. et ali

... do aliena. Et in omni sensu in operibus malis.
 et uos reconciliat in corpore carnis eius
 in morte. Exhibere uos facit. et in uobis
 in uobis. in fide fundat et stabiles. et in mobili
 spe euangelii quod audis. quod p dicitur
 in uniuersa creata. quae sub caelo est. et
 factus sum ego paulus minister. qui nunc
 deo in passionibus pro uobis. Et ad im
 ex qua defunt passionum xpi in carne
 in corpore eius quod e. ecclesia. Cuius
 in sum. ego minister. secundum despenfano
 in qua data e. pbi uobis. ut implerem
 in diuinitatem quod absconditum fuit
 in uobis. et generationibus. siue uobis manifest
 in. et sit eius. quibus uobis dicitur. potest facere
 in gloria sacramenta huius in gentibus.
 in xpi in uobis. in gloria. quem nos
 in uobis. Corripiemus omnem hominem
 in omni hominem. in omni sapientia.
 in uobis omnem hominem peccatum in xpo
 in quo dicitur. et uos. secundum ope
 in eius. quem operatur in me in uirtute.

De opem
Uolo opem uos scire qualem sollicitudinem habeam. et
 prouobis. et prouobis quosum laudare. et quoniam non
 uideram faciem meam in carne. ut conuolentur cor
 da ipsorum in seruitute in caritate. Et in omni die
 tas plenitudinis intellectus. In agnitionem in gred
 ri. di patris xpi ihu. in quo sunt omnes thesau
 ri sapientiae. et scientiae abscondita. Hoc autem
 dico. ut nemo uos decipiat in sublimitate sermo
 num. in eum et in corpore absentium. sed in spu
 uobis sum. gaudent erudient ordinem ueritatem
 & firmitatem eius. quae in xpo est. fide uobis. et
 fuit. ergo acceptus xpi ihu. dnm in uobis. in pso an
 bulat. et ad uos. et super aedificat. et in ipso. Et
 confirmat fide. sicut et dicitur. Abundantem in illo
 in gratiarum actione. Videte ne quis uos decipiat
 per philosophiam et inuentionem fallaciam. secundum
 traditionem hominum. secundum elementa mundi.
 et non secundum xpm. quia in ipso in habita om
 nis plenitudo diuinitatis corporaliter. et et in ipso
 illo in ipso. qui e. caput omni principatus et potes
 tatis. in quo et uirtutes est. et in uirtute non
 manufacta in expositione corporis carnis.
 in incarnatione xpi. conspiciat. et in ipso.
 In quo et resurrexistis. per fidem operationis di.
 Quis uisus illam amoris. Et uos in omni uo
 uisus in uobis. et in praeparat carnis uirtute.
 Conuiuificauit cum illo. donans uobis omnia
 dilecta. dicens quod ad uos. et in uobis. et in
 sum. dicitur. et quod ad uos. et in uobis.
 Et ipsum tulit de medio affigens illud cruce. et in ipso
 hanc principatus et potestatis. et in uobis. et in
 ter. palam triumphans. illos in omni tempore. in ipso
 ergo uos. iudicet. in ipso. et in ipso. et in ipso.
 diei festi. et in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.
 sunt umbra. siue in uobis. et in ipso. et in ipso.
 Nemo uos seducat uolens in humilitate. et in
 ligo. et in uobis. quae non dicit ambulans.
 frustra in uobis. et in ipso. et in ipso. et in ipso.
 tenens caput. Et quod in uobis. et in ipso. et in ipso.
 & in uobis. et in ipso. et in ipso. et in ipso.
 cum in uobis. et in ipso. et in ipso. et in ipso.
 in uobis. et in ipso. et in ipso. et in ipso.
 di. et in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.
 di. et in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.
 neque in uobis. et in ipso. et in ipso. et in ipso.
 in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.
 hominum. quae sunt. et in ipso. et in ipso. et in ipso.
 sapientiae. in uobis. et in ipso. et in ipso. et in ipso.
 et ad non par. et in uobis. et in ipso. et in ipso.
 aliquo ad uos. et in ipso. et in ipso. et in ipso.
 resurrexistis in ipso. et in ipso. et in ipso. et in ipso.